carnium eflus non el licitus:inovis,aut pifcibus prb pradiétis portioni-
bus ero gandis tantum exponatur, quantum fuiflec pro carnibus expen-
dendum. Cautd quod ieiunantibus marutina, & veiiaerrina poitioiun-~
<ta tribuatur., Si verd {i upradiéti vellent carnes {alitas,vel fruétus in prin-
c1pio paftus,velin fine : de fumma principali fubtrahatur tancim,qued
iila emi,& eis commode miniftrari pofsint. Servitoribus autem domus
de carnibus,ovis,& pilcibus,alijfg; victui neceflarijs provideatur in mi-
nori quantitate,iuxta arbitrium prafidentis. In diebus vero ieiunij hora
cenax,{igno campanula, arbitrio Reétoris,vel viceRe&oris pulfato, ad
collationem conveniant,& prabeatur cuilibet potus competenter. Pro-
hibentes exprefse,ne alicui panis,vel vinum,vel alia efculenta,vel pocu-
lenta,quam ut premititur,aliquatenus miniftrentur:nifi forte alicui pri-
vate ex aliqua caufa legitima, & honefta : quam committimus arbitrio
przfidentis, {uam onerantes conlcientiam. e

| CONSTITVTIO XXXVIII.

Deinfirmis,& medico,8 de cius {alario,& de
-exequijs pauperi peragendis.

w154 v M autem;,non parvum pietatis officium {icinfirmis in {uis in-
S firmitatibus {ubvenire: ordinamus, & ftatuimus,quod {1 ReGo-

* rem,vel de {cholaribus & capellanis,aut famulis quempiam ¢6-
tigerit infirmari : pro recuperanda melius {anitate,fublata fibi ord:na-
ria portione,miniftrentur ei,qua medicus ufferit miniftrari pro cibo,&
etiam medicing, {1 fuerit veré pauper. Caveant autem Reétor,& medi-
cus, ne pro infirmis Vﬁl’ﬁ@ﬂﬁg}jﬁ, quia expenfis Collegij fiunt, Col-
EE; m gravent cibis,& medicinis carioribus. Alij vero non verd paupe-
tes pratio portionis fuzinpecunia {int contenti : & ampliusindigue-
rint,de {uo ;ﬂrﬂms autem cenfearurvere pauper, arbitrio

Re&toris, & conliliariorum relinguimus: {uper hoc eorum conleiatiam

onerantes. Animadvertat aitein Rector diligenti cautelz, ne ubi non

et infirmitas;abaliquo comfingatur:quia per alium quam veré infirmit
dictis oneribus nolumus €o legium gravari.
Item, volentes veré infirmis medicum non deeffe : ffatuimus , qued

Collegium habeat unum medicum {alariatum pretio competenti , qui

infirmos huius domus fine acceptione perfonarum faltem femelid die

teneatur vifitare:& circa cuinflibet curam fidelem, ac folicitam diligen-
$e uim
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tian adhibere: & mandantes ipfi Recrori; ut-einfmodiinfretis perta-
miharesidomus, vel fradid non fufficiancper alios ; impen{is: Collegij
-ad hoc[pecialiter conducendos,duranteinfirmitatistempore fufficien-